De smyride. Cap. clvii.

Smyris lapis est: quo anularii scalptores lapides expurgat. ad serodendum & vrendum vtilis. gingiuus quas humor vexat: pdest. dentifricio commendatur.

De harena. Cap. clviii.

Arena e littoribus sole feruefacta hydropleoræ tumores exigit: si capite tenus in ea obruantur. torrerit solet ad aridos totus pro milio aut sale.

De cote Cap. clix.

Cote naxia quod ex acuendo ferro deteritur: illitum alopecias ad pilum reducit. virginum mamas cohibet: nec incrementum patitur. potum ex aceto lienem absumit.

De lapide geode. Cap. clx.

Geodes lapis adstringit. siccatur. caliginem oculorum discutit. illitus autem ex aqua testium mamarumque inflammationes sedat.

De terra. Cap. clxi.

Omnis terra ad medendi usum recepta summam & primam vim habet occludendi. sed specie distant: cum alia adiunctis quibusdam ad alia sit vtilis.

De erethriade. Cap. clxii.

Erethrice due sunt. vna vehementer alba est: altera cinericia. Optima habetur ad cinereum colorem vergens. proque mollis. que si peramenta tractim ducatur: lineam violaceam refert. lauat ut cerusa: aut hunc in modum. Teritur ex aqua: & ubi pessum ferit: humor leuiter excolatur. siccata solibus iterum teritur inter diu adiecta aqua: ut vespere confidat. antelucanis color excernitur & demum in sole trita si fieri potest: digeritur in passillos. Quod

si tosta desideretur: pastilli magnitudine ciceris in fictile pforatum coniciuntur: oreque vasis diligenter obturato supra carbones cōtinenter solibus pstantur. vbi vero cinis in fauillas se conuertit: aut æreum colorem contraxit: exempti reconduntur. Vim habet adstringentem & refrigeratorem leuiter mollientē. caua explet: & sanguinolenta conglutinat.

De terra samia.

Cap. clxiii.

s amia p̄fertur candida. leuis. tangenti lingue glutinosa. molli. succosa. friabilis. cuiusmodi est quā aliqui collyrion & vocant: & vocant. Duę enim species eius. Vnā antediximus: altera aster appellatur. crustacea. & cotis modo p̄densa. vritur ac lauitur vt crethria. vimque consimilem habet. Sanguinis refectiones si sit. Foeminis fluctione vulue laborantibus cum flore sylvestris punicis datur. testium & manimarum inflammationes illita ex rosaceo & aqua refrigerat. sudores arcet. contra serpentium morsus & venena pota ex aqua auxiliatur.

De samio lapide.

Cap. clxiiii.

s amius lapis in samia terra inuenitur: quo aurifices vtuntur poliendo auro: vt resplendeat. Probaturn cādore & duritia. vis ei adstrictoria & refrigerans. Prodest stomachicis potus. seu sus hebetat: verum ad lachrymationes oculorum & vlcera cum lacte efficax est. partus vt tradunt adligatus accelerat: & conceptus foeminarum custodit.